

Magistrát města Ostravy

Předmět: Žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb.

Jméno a příjmení: [REDACTED]

Datum narození: [REDACTED]

Bydliště: [REDACTED]

Doručovací adresa: [REDACTED]

Podání podle zákona 106/1999 Sb. -

Žádost o informaci: žádám o poskytnutí následující informace:

- 1) zda je zdejší magistrátem využívána umělá inteligence (AI), a to v rámci jakých procesů, respektive oblasti
- 2) specifikaci konkrétních případů využití AI na zdejší magistrátě

Děkuji

[REDACTED]



Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/214974/24/IT/

Sp. zn.: S-SMO/200309/24/IT/2

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum: 9.4.2024

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím

Vážená paní ,

k Vašemu dotazu ze dne 2. 4. 2024 evidovaného pod číslem jednacím SMO/200309/24/IT/ sdělujeme:

Magistrát města Ostravy nevyužívá umělou inteligenci (AI).

S pozdravem

-podepsáno elektronicky-